
 

AM\877894CS.doc  PE472.705v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

21. 9. 2011 A7-0264/1 

Pozměňovací návrh  1 

Dieter-Lebrecht Koch 

 

Zpráva A7-0264/2011 

Dieter-Lebrecht Koch 

Evropská bezpečnost silničního provozu 

KOM(2010)0389 – 2010/2235(INI) 

Návrh usnesení 

Bod 46 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

46. vítá přijetí postoje Rady ke směrnici o 

přeshraničním vymáhání dopravních 

pokut, která představuje další krok na cestě 

ke zlepšení bezpečnosti silničního provozu 

s jasnou přidanou hodnotou EU; bere na 

vědomí písemná prohlášení Komise a 

několika členských států předložená na 

prosincovém zasedání Rady; vyjadřuje 

však politování nad tím, že v důsledku 

změny právního základu se nebude 

vztahovat na všechny členské státy a 

občany EU; vyjadřuje obavy nad tím, že 

postoj Rady výrazně omezí rozsah 

působnosti směrnice, a naléhavě Radu 

žádá, aby dosáhla uspokojivé dohody ve 

druhém čtení, včetně ustanovení 

usnadňujících přeshraniční vymáhání 

dopravních předpisů, pokynů v oblasti 

bezpečnosti silničního provozu platných v 

celé EU a požadovaných informací pro 

řidiče; 

46. vítá skutečnost, že v druhém čtení byla 

přijata směrnice o přeshraniční výměně 

informací o přestupcích v oblasti 

bezpečnosti silničního provozu, která 

představuje další krok na cestě ke zlepšení 

bezpečnosti silničního provozu s jasnou 

přidanou hodnotou EU; se zájmem 

očekává zprávu Komise o provádění této 

směrnice a nové legislativní návrhy 

zaměřené na zlepšení přeshraničního 

vymáhání, které se bude týkat všech 

členských států;  

Or. en 

 

 


